
ZARZĄDZENIE 11/2022 

LUBUSKIEGO WOJEWÓDZKIEGO INSPEKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie powołania komisji inwentaryzacyjnej majątku Wojewódzkiego Inspektoratu 

Ochrony Środowiska w Zielonej Górze 

 

 

Na podstawie § 15 pkt 2 Regulaminu Organizacyjnego Wojewódzkiego Inspektoratu 

Ochrony Środowiska w Zielonej Górze oraz art. 26-27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o 

rachunkowości ( Dz.U.2021 r. poz. 217 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Powołuję komisję inwentaryzacyjną pod przewodnictwem Witolda Węgrzyna – 

Naczelnika Wydziału Organizacji dla: 

1) siedziby Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Środowiska w Zielonej Górze                 

w składzie: 

a) Witold Węgrzyn 

b) Iwona Metrykowska 

c) Małgorzata Kowalczyk 

d) Dorota Czerwińska 

e) Monika Pilz 

f) Emilia Wiśniewska 

2) Delegatury Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Środowiska w Gorzowie Wlkp.          

w składzie: 

a) Marta Karakicz 

b) Anna Łaba 

c) Jarosław Kaszubski 

d) Jarosław Okińczyc. 

 

§ 2. Zadaniem komisji jest przeprowadzenie spisów z natury: 

1. zapasy paliwa w samochodach 

2. środki pieniężne w kasie (gotówka)  

3. druki ścisłego zarachowania 

4. stan magazynu materiałów. 

 

§ 3. Spisów należy dokonać na dzień 31 grudnia roku budżetowego/kalendarzowego. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 30 grudnia 2022 r.   

 

 

Lubuski Wojewódzki 

Inspektor Ochrony Środowiska 

Mirosław Ganecki 



/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/ 
 


		2022-12-30T13:14:49+0100




